[image: ]
	MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
	[image: F:\Modelos e Logos\Recicle.jpg]

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 004/2019

O Município de Chapecó/SC, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Luciano José Buligon, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas por cargo consta no Anexo I deste Edital, o qual conta com a correção dos cargos das inscrições nº 1562, 2914 e 2998. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 001/2019.

1.1. O Anexo III deste Edital contém o relatório com o resultado da solicitação de pessoas com deficiência e atendimento especial. As inscrições cuja solicitação de reserva de vaga estiver indeferida concorrerão somente às vagas gerais, em virtude dos motivos elencados no referido anexo.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos dias 28/06, 01/07 e 02/07/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Chapecó/SC (Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 145 L, Bairro Centro), no horário das 13h às 17h.

3. LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: O local e horário da Prova Objetiva serão divulgados oportunamente, a partir de 05/07/2019.

4. Esse Edital e seus Anexos encontram-se afixados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina (www.diariomunicipal.sc.gov.br) e nos sites  www.chapeco.sc.gov.br, www.objetivas.com.br.

Chapecó/SC, 27 de junho de 2019.

LUCIANO JOSÉ BULIGON,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

	 [image: logo_novo_pqno]

	Página 1 de 1

image1.png

image2.jpeg
Recicle,
& o

‘ ’ a natureza.

image3.png
ccccccccc

image4.png
Seriedade e ética:
Nos acreditamos nesses valores.